
Lucka K. (kovriková) ID 90270 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.8.2024, 12:54

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte,

 děkujeme Vám za projevení zájmu o zboží v našem albu. V případě jakéhokoliv dotazu nás neváhejte kontaktovat, neustále
máme na vědomí, že dobrý obchod znamená spokojenost na obou stranách.

 U každého zboží jsou vždy uvedeny míry, věnujte jim prosím maximální pozornost a důkladně se před objednáním přeměřte!
Za reklamaci nepovažuji nesprávně zvolenou velikost. Pokud si nejste velikostí jisti, napište, ráda Vám zašlu ještě dodatečné
rozměry, peníze za nepadnoucí věci však nevracím. Děkuji za pochopení.

 DODACÍ LHŮTY:
 Zboží skladem zasíláme nejpozději do 2 pracovních od obdržení platby na účet. V případě, že nebude možné vyřídit
objednávku v uvedeném termínu, bude zákazník neprodleně kontaktován. Naší snahou je, aby byla každá objednávka
vyřízena v co nejkratším možném termínu a ke spokojenosti zákazníka.

 U zboží na objednávku je předpokládaná dodací lhůta cca. 14 dní. Nenašli jste Vaši vysněnou mikinku/tričko atd. u nás v albu?
Napište nám, zboží poptáme a zašleme Vám kalkulaci.

 PLATBA:
 Celkovou částku včetně poštovného (pokud není uvedeno jinak) uhraďte, prosím, do 5ti pracovních dní na náš bankovní účet,
který Vám bude zaslán s potvrzením objednávky. Jako variabilní symbol platby uveďte Vaše ID. Pomůžete tím k její rychlé
identifikaci a odeslání zboží.

 Příjemné nakupování!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

